

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0728277537
---	-----------------------	----------------

2	17/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:06:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ კოლეჯი "მერმისი"	209467646
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წერეთლის 140
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გურამიშვილის ჩიხი 9ა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	LW311WL
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	18001025567
თემური ბრეგვაძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	KOSTER BD 50 ჰიდროიზოლაცია 5 კგ	BM-00155052	ცალი	1.0000	68.5000	68.5000
2	M2M P300/130 S10 ხელთათმანი მწვანე შავი ლატექსით 3/4 (ინდ)	BM-00141557	წყვილი	10.0000	2.0500	20.5000
3	ფუგა "ceresit" CE-33 2კგ (თეთრი)	ab088570	ცალი	2.0000	9.3000	18.6000
4	ბიზონის უნივერსალური სილიკონი გამჭვირვალე 280მ/ლ	BM-00099516	ცალი	1.0000	17.1000	17.1000
5	გორგია G.G კლიფსი 100ც 1,5მმ	BM-00130902	შეკვრა	2.0000	7.4500	14.9000

13	148.2000 - ას ორმოცდარვა ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/03/2023, 18:14:44

0728277537 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ტექსტილის ნაწარმი NEOTEXTILE TAPE 10 X 0.18	BM-00154585	მეტრი	2.0000	3.0500	6.1000
7	მეტლახის დასაგები ჯვარი 2 mm	BM-00007034	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	148.2000 - ას ორმოცდარვა ლარი და ოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/03/2023, 18:14:45